
UCHWAŁA NR LXXXVI/720/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Mosina, położonej w Pecnej, ograniczonym prawem 

rzeczowym polegającym na ustanowieniu służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie na czas nieokreślony prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina, położonej w Pecnej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 500/2, obr. Pecna, 
o pow. 2,6529 ha, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę wieczystą 
KW PO1M/00051175/0, odpłatnym prawem służebności gruntowej. 

§ 2. Przebieg służebności gruntowej, o której mowa w § 1, przedstawiono 
na załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DA1143-441F-46D5-8DB0-820204B9FF7A. Podpisany Strona 1



g1

m2

mj1
i1

493

491

492

498

497

495

494

RV

PsVI

BR

Ps

Ba

34

29

14A
101260

ch
.k

p.

ch
.k

p.

ch.bt.

j.pb.

65.4

65.6

65.3

65.2

65.6

65.5 65.5

65.3

65.5

65.4

65.4
65.4

65.2

64.78

64.80

64.88

64.88

64.83

64
.8

2

64.63

64
.7

7

64
.6

7
64

.7
0

64.68

64
.6

6

64
.6

6
64

.6
8

64
.6

8
64

.7
2

65.43

65.43

65.44

pr
oj

. K
T

pr
oj

. K
T

proj. KT
proj. KT

pr
oj

. K
T

pr
oj

. K
T

eS
eS
eS

eS
eS

eS

eS

3eS

eN

eN

eND

eN

eN

8eN

2e
N

9eN

2e
N

eN

2eN

6eN

2e
N

4eN

6eN

3e
N

2eN

4e
N

3eN

eN

eN

2e
N

eN

eN

2eN

2eN

eN

2eN

eN

eN

kd100

kd
10

0

kd
60

0

kd
60

0

kd
60

0-
n

kd
-G

KG
.G

ZK
.4

09
1.

29
98

.2
02

0

kd-G
KG

.G
ZK.4091.2998.2020

ks160

ksD160
ks200

ks100

k

k

k

k

k

k

62
.4

9

62
.4

9

62
.4

7

62
.4

7

62
.3

4

62.48

64.70
63.60

64.77
62.47

64.78
62.49

64.70
62.34

65.01
63.68

64.75
63.90

65.67
65.47
63.21

65.44

64.88

65.65
64.60

65.52
64.49

64
.5

63.4

64.65
63.62

63
.1

1

63
.1

3

63
.0

4

64.86
62.22

tD

tD

t

t

t

t

t-GKG.GZK.4091.2998.2020

t- G
K

G
.G

ZK
.4

09
1.

29
98

.2
02

0

t

w
o3

2

wo100

woD25

w
oD

32

k

k

k

k

proj. k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

t

k

proj. t

proj. t

proj. t

proj. k

proj. k e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

w

w

w

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

5
2
5

500/2

1
m

1
m

LEGENDA:

PROJEKTOWANY PAS SŁUŻEBNOŚCI O POWIERZCHNI 102m2

Załącznik graficzny z proponowaną trasą i pasem służebności do

ustanowienia aktu służebności

Skala 1:500

TRASA PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN

Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/720/23
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 25 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DA1143-441F-46D5-8DB0-820204B9FF7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgoda na obciążenie nieruchomości wymaga stosownej uchwały Rady 
Miejskiej. Wymieniona w uchwale działka gruntu nr ewid. 500/2, obr. Pecna, 
wykorzystywana jest rolniczo na podstawie umowy dzierżawy, nie jest objęta 
żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Mosina, zatwierdzonym uchwałą Nr LVI/386/10 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 lutego 2010 r., działka stanowi teren 
zabudowy produkcyjnej, skoncentrowanej działalności gospodarczej, oznaczony 
na rysunku studium symbolem E3_G1. 

NEXT STEP LOGISTIC Sp. z o.o. jako właściciel działki o nr ewid. 23/5, 
obr. Głuchowo, gmina Czempiń, w związku z planowaną inwestycją budowy 
na przedmiotowej nieruchomości hali logistyczno-przemysłowej, wystąpił 
do Gminy Mosina z wnioskiem o ustanowienie na nieruchomości Gminy Mosina, 
stanowiącej działkę nr ewid. 500/2, obr. Pecna, na rzecz nieruchomości 
stanowiącej działkę nr ewid. 23/5, obr. Głuchowo, zgodnie z art. 285 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny, odpłatnej, za jednorazowym 
wynagrodzeniem, na czas nieokreślony służebności gruntowej w formie prawa 
przeprowadzenia przyłącza elektroenergetycznego SN 15kV, którego przebieg 
przedstawiono na załączniku do uchwały (pow. pasa służebności ok. 102 m²). 

Podjęcie niniejszej uchwały ze względu na przebieg i zakres proponowanej 
służebności, które nie zmienią w znaczący sposób obecnego zagospodarowania 
i przeznaczenia obciążanej nieruchomości oraz konieczność realizacji 
ww. inwestycji, jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DA1143-441F-46D5-8DB0-820204B9FF7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Mapa dla dz. nr ewid. 500/2 obr. Pecna
	Uzasadnienie



